
Na podlagi 18., 55. in 60. člena Zako-
na o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt), 
(Ur.l.RS št 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09 
IN 80/10) ter 22. člena Statuta Občine Men-
geš (Uradni vestnik Občine Mengeš št. 5/99, 
3/01 in 8/06) je Občinski svet Občine Men-
geš na svoji 7. redni seji dne 16. junija 2011 
sprejel

SKLEPE 
K OBRAVNAVI ODLOKA

O OBČINSKEM PODROBNEM 
PROSTORSKEM NAČRTU ZA 

OBMOČJE UREJANJA ME 30-S PRI 
CEGVENCI VZHOD MENGEŠ, 

v prvi obravnavi

1.
V OPPN naj se opredeli vezava gradenj po 
tem dokumentu, na gradnjo novo predvi-
dene južne obvoznice v Pristavo, izgradnjo 
vrtca znotraj območja, izgradnjo komunalne 
infrastrukture znotraj območja in samo gra-
dnjo stavb v območju.

2.
Poveča naj se število parkirnih mest v podo-
bmočju P1 tega OPPN

3.
Gostota predvidene  pozidanosti v podob-
močju P1 tega OPPN je previsoka.

4.
Javna razgrnitev naj se izvede od 1.9.2011 
do 1. 10. 2011, javna obravnava pa 21. 9. 
2011 ob 17 uri.

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja-
vi v Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 46-7/2011
Datum: 16.6.2011

 Franc JERIČ
 ŽUPAN

Na podlagi 18. 55. in 60. člena Zakona o pro-
storskem načrtovanju (ZPNačrt), (Ur.l.RS št 

33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09 IN 80/10) 
ter 22. člena Statuta Občine Mengeš (Ura-
dni vestnik Občine Mengeš št. 5/99, 3/01 in 
8/06) je Občinski svet Občine Mengeš na 
svoji 7. redni seji dne 16. junija 2011 sprejel

SKLEP 
O OBRAVNAVI ODLOKA

O OBČINSKEM PODROBNEM PRO-
STORSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE 
UREJANJA ME 30-S PRI CEGVENCI 

VZHOD MENGEŠ, 
v prvi obravnavi

1.
Občinski svet Občine Mengeš obravnava 
Odlok o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za ureditveno območje ME 30-S Pri 
Cegvenci vzhod Mengeš, v prvi obravnavi 
in ga posreduje v 30 dnevno javno razgrni-
tev in javno obravnavo.

2.
Občinski podrobni prostorski načrt se javno 
razgrne v prostorih Občine Mengeš, Sloven-
ska cesta 30, Mengeš.

3.
Javna razgrnitev bo od 1.9.2011 do 1. 10. 
2011. Javna obravnava bo v prostorih Obči-
ne Mengeš dne 21. 9. 2011 ob 17. uri.

4.
V času javne razgrnitve bo možno predloge 
in pripombe v zvezi z Odlokom o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za ureditve-
no območje ME 30-S Pri Cegvenci vzhod 
Mengeš, v prvi obravnavi, vpisati v knjigo 
pripomb, ki bo na mestu javne razgrnitve 
ali jih posredovati pisno na naslov Občina 
Mengeš, Slovenska cesta 30, 1234 Mengeš.

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja-
vi v Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 47-7/2011
Datum: 16.6.2011 

     Franc JERIČ
 Župan

Na podlagi 41. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lo-
kalnih skupnosti (Ur.l. RS, št. 86/10), 11. 
člena Zakona o stvarnem premoženju drža-
ve, pokrajin in občin (Ur.l. RS št. 14/07 in 
55/09 – odl. US) in 22. člena Statuta Občine 
Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 
5/99, 3/01 in 8/06), je Občinski svet Občine 
Mengeš na svoji 7. redni seji, dne  16. junija 
2011 sprejel

SKLEP
O DOPOLNITVI NAČRTA RAVNANJA 

Z NEPREMIČNIM
PREMOŽENJEM OBČINE MENGEŠ 

ZA LETO 2011

V načrtu ravnanja z nepremičnim premože-
njem Občine Mengeš za leto 2011 se v tabe-
li »PREDVIDENI PROGRAM PRODAJE 
NEPREMIČNIN OBČINE MENGEŠ ZA 
LETO 2011« tabela št. 1, ki je priloga pro-
računa za leto 2011, doda nova vrstica, ki se 
glasi:

Opis nepremičnin
Objekti naprave 
in funkcionalna 
zemljišča CČN

Parc. št. Površina
169/6, 
170/11, 
175/5, 
175/4, 
176/9, 
176/11, 
177/4, 
178/2, 
179/6, 
170/1, 
170/4, 
169/3, 
169/4, 
170/9, 
176/4, 
176/7,
176/6 
177/2, 
179/4, 
180/3, 
180/4, 
180/6 

3530
111
25.001
456
151
83
144
9
80
526
20
110
262
370
28
65
126
210
1352
5082
41
65

Prodaja 9,85 % od solastniškega deleža 
1500/10000 navedenih nepremičnin.

591

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 5/2011, 27. junij 2011

URADNI VESTNIK

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 5/2011, 27. junij 2011



2.
V tabeli »PREDVIDENI PROGRAM 
PRODAJE NEPREMIČNIN OBČINE 
MENGEŠ ZA LETO 2011« prihodki 
»7221« prihodki od prodaje stavbnih ze-
mljišč v višini 625.000,00 Evrov « se to 
besedilo nadomesti z novim, ki glasi:

- »prihodki od prodaje stavbnih zemljišč v 
višini 641.763,00 Evrov«

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Občine Mengeš. 

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 48-7/2011
Datum: 16.6.2011 

 Franc JERIČ
 Župan

Na podlagi 41. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lo-
kalnih skupnosti (Ur.l. RS, št. 86/10), 11. 
člena Zakona o stvarnem premoženju dr-
žave, pokrajin in občin (Ur.l. RS št. 14/07 
in 55/09 – odl. US) in 22. člena Statuta Ob-
čine Mengeš (Uradni vestnik Občine Men-
geš, št. 5/99, 3/01 in 8/06), je Občinski svet 
Občine Mengeš na svoji  6. redni seji, dne 
16. junija 2011 sprejel

SKLEP 
O SOGLASJU K PRIDRUŽITVI 

OBČINE CERKLJE NA 
GORENJSKEM IN OBČINE 
MORAVČE V SOLASTNINO 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
(SISTEM CČN)

1.
Občinski svet Občine Mengeš daje so-
glasje k pridružitvi Občine Cerklje na Go-
renjskem in Občine Moravče v solastnino 
komunalne infrastrukture (sistem CČN) in 
soglaša, da župan Občine Mengeš sklene 
Pogodbo o priključitvi občin pristopnic 
in sofinanciranju »nadgradnje infrastruk-
turnih objektov in naprav CČN Domžale 
– Kamnik«.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Občine Mengeš. 

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 52-7/2011
Datum: 16.6.2011 

 Franc JERIČ
Župan

Na podlagi 19. člen Zakona o računovod-
stvu (Ur. l. RS, št. 23/99 in 114/06), 1. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgoj-
no izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Roje (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 
2/99, 7/00, 6/07, 10/07 in 6/10) in 22. čle-
na Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06), je 
Občinski svet Občine Mengeš na svoji  7. 
redni seji dne 16. junija 2011 sprejel

SKLEP
O PORABI PRESEŽKA PRIHODKOV 

NAD ODHODKI IZ LETA 2010 V 
OSNOVNI ŠOLI ROJE

1.
Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 
2010 v višini 20.569,31 EUR, se nameni 
za nakup osnovnih sredstev v letu 2011.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Ob-
čine Mengeš in začne veljati naslednji dan 
po objavi.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 49-7/2011
Datum: 16.6.2011 

 Franc JERIČ
Župan

Na podlagi 19. člena Zakona o računo-
vodstvu (Ur. l. RS, št. 23/99 in 114/06), 1. 
člena Odloka o Knjižnici Domžale (Uradni 
vestnik Občine Mengeš, št. 6/07 in 4/09) 
in 22. člena Statuta Občine Mengeš (Ura-
dni vestnik Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01 
in 8/06), je Občinski svet Občine Mengeš 
na svoji 7. redni seji dne  16. junija 2011 
sprejel

SKLEP
O PORABI PRESEŽKA PRIHODKOV 

NAD ODHODKI IN SREDSTEV IZ 
LETA 2010 V KNJIŽNICI DOMŽALE

1.
Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 
2010 v višini 14.371,05 EUR se nameni za 
materialne stroške, investicijsko vzdrževa-

nje in/ali nadaljnjo avtomatizacijo (uvedba 
RFID sistema v Knjižnico Domžale) in/ali 
nakup novega bibliobusa.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Ob-
čine Mengeš in začne veljati naslednji dan 
po objavi.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 51-7/2011
Datum: 16.6.2011 

  Franc JERIČ
  Župan

Na podlagi Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07- uradno prečišče-
no besedilo 2, 23/07 popr., 41/07 popr., 
122/07 Odl. US, 61/10 – ZSVarPre, 62/10 
- ZUPJS), Odloka o organiziranju pomoči 
na domu v občini Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 10/2007), Pogodbe 
o izvajanju javne službe pomoč družini 
na domu v občini Mengeš sklenjene med 
Občino Mengeš kot naročnikom in jav-
nim zavodom Dom počitka Mengeš kot 
izvajalcem, Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih stori-
tev (Uradni list RS, 87/06, 127/06, 8/07, 
51/08 in 5/09) in Pravilnika o standardih 
in normativih socialno varstvenih storitev 
(Ur.l. RS 45/10), je Občinski svet Občine 
Mengeš na svoji 7. redni seji dne  16. juni-
ja 2011 sprejel

SKLEP
 O SPREMEMBI CENE ZA 

IZVAJANJE STORITVE POMOČ 
NA DOMU

1.
Občinski svet Občine Mengeš sprejme 
ceno storitve programa pomoči družini na 
domu, ki znaša:        
- ekonomska cena storitve 18,05 Evrov na 
efektivno uro,
- cena storitve za uporabnika 4,79 Evrov 
na efektivno uro,
- subvencija občine 9,02 Evrov na efektiv-
no uro ob 50 % subvencioniranju  stroškov,
- subvencija Zavoda RS za zaposlovanje 
4,24 Evrov na efektivno uro.

2.
Cena storitve za delo v nedeljo znaša:
- ekonomska cena storitve 25,27 Evrov na 
efektivno uro,

592

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 5/2011, 27. junij 2011



- cena storitve za uporabnika 8,40 Evrov 
na efektivno uro,
- subvencija občine 12,63 Evrov na efek-
tivno uro,
- subvencija Zavoda RS za zaposlovanje  
4,24 Evrov na efektivno uro.

3. 
Cena storitve za delo na dan državnega 
praznika ali dela prostega dne znaša:
- ekonomska cena storitve 27,08 Evrov na 
efektivno uro,
- cena storitve za uporabnika 9,31 Evrov 
na efektivno uro,
- subvencija občine 13,53 Evrov na efek-
tivno uro,
- subvencija Zavoda RS za zaposlovanje 
4,24 Evrov na efektivno uro.

4. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Ob-
čine Mengeš in začne veljati s 1. 7. 2011.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 50-7/2011
Datum: 16.6.2011 

   Franc JERIČ
  Župan

Na podlagi 53. a člena Zakona o financira-
nju vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 
16/07 – UPB in naslednji),   in 22. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 5/99, 3/01 in 8/06), je 
Občinski svet Občine Mengeš na svoji 7. 
redni seji dne 16. junija 2011 sprejel

SKLEP
O MNENJU H KANDIDATURI

1.
Občinski svet Občine Mengeš daje pozi-
tivno mnenje h kandidaturi Mateje Hribar 
Sicherl za ravnateljico Vrtca Mengeš.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Ob-
čine Mengeš in začne veljati naslednji dan 
po objavi.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 53-7/2011
Datum: 16.6.2011 

 Franc JERIČ
  Župan

Na podlagi 37., 75., 76. in 98. člena Za-
kona o varstvu pred naravnimi in drugi-
mi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 
UPB-1 in 97/10) Uredbe o organiziranju, 
opremljanju in usposabljanju sil za zašči-
to, reševanje in pomoč (Uradni list RS, št. 
92/2007, 54/09) Pravilnikom o kadrovskih 
in materialnih formacijah enot, služb in 
organov Civilne zaščite (Uradni list RS št. 
104/08) in 91. člena Statuta občine Men-
geš (Uradni vestnik Občine Mengeš št. 
5/99, 3/01 in 8/06) izdajam

OPERATIVNA GASIL-
SKA ENOTA

KATEGORIJA ŠT. OPERATIVNIH 
GASILCEV

OBMOČJE 
DELOVANJA

PGD Mengeš III. 40 na območju celotne 
občine Mengeš

PGD  Loka pri Mengšu I. 20 naselje Loka in Dobeno 
PGD Topole I. 20 naselje Topole
Gasilska zveza Mengeš 80 na območju občine 

Mengeš

Opomba: Iz navedenega je razvidno, da je v Občini Mengeš v okviru gasilske zveze Mengeš 80 operativnih 
gasilcev. V skupno št. operativnih gasilcev ni všteto št. operativnih gasilcev  v PIGD v občini Mengeš.

S K L E P  
O DOLOČITVI IN ORGANIZACIJI 

ENOT, SLUŽB IN DRUGIH 
OPERATIVNIH SESTAVOV ZA 

ZAŠČITO, REŠEVANJE IN POMOČ 
V OBČINI MENGEŠ

I.
Lokalno javno gasilsko službo v Obči-
ni Mengeš (nadaljnjem besedilu: občina) 
opravljajo naslednje operativne gasilske 
enote:

Enote iz prvega odstavka  lahko s soglas-
jem župana opravljajo naloge gašenja in 
reševanja ob požarih ter drugih nesrečah, 
tudi na širšem območju.

Za opravljanje določenih operativnih na-
log zaščite, reševanja in pomoči v občini 
sodelujejo društva, ki delujejo v javnem 
interesu in sicer :

- Planinsko društvo Janez Trdina Men-
geš - za reševanje iz jam in visokih stavb;
- Društvo tabornikov Rod upornega pla-
mena Mengeš - za opravljanje nalog na-
stanitve in oskrbe ogroženih.

II.
Za opravljanje določenih operativnih na-
log zaščite, reševanja in pomoči v občini 
se določijo naslednje gospodarske družbe, 
zavodi in druge organizacije:

- Javno komunalno podjetje Prodnik 

d.o.o., - za opravljanje nalog  tehničnega 
reševanja in sanacije                                                                                                                
- Kosec Miha s.p. - za opravljanje nalog  
gradbeno tehničnega reševanja in sanacije
- Dornik Viktor s.p. – za opravljanje na-
log  tehničnega reševanja   
- Zdravstveni dom Domžale, zdravstve-
na postaja Mengeš - za opravljanje nalog 
medicinske pomoči.
- Veterinarski dom Domžale d.o.o. - za 
opravljanje nalog veterinarske pomoči
- Trgovina Tuš supermarket Mengeš - za 
opravljanje nalog oskrbe ogroženega pre-
bivalstva
- Center za socialno delo Domžale - za 
opravljanje naloge oskrbe prizadetih pre-
bivalcev

III.
Za opravljanje določenih operativnih na-
log zaščite, reševanja in pomoči v občini 
se organizirajo naslednje enote in službe 
Civilne zaščite:

Enota Civilne zaščite : Ekipa
-     Občinski štab za CZ 1 štab
- Služba za podporo
        ekipa za oskrbo
        ekipa za zveze 
        ekipa za informacijsko podporo in administrativno delo      
        kurirska ekipa 
- Tehnično reševalne enote
        ekipa za izvidovanje
        oddelek za tehnično reševanje 
- Enota za prvo pomoč
- Oddelek za RBK zaščito

1
1
1
1

1
1
2
2

593

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 5/2011, 27. junij 2011



IV.
Enote, službe in organi Civilne zaščite  iz  
I., II., in III. točke tega sklepa se organizi-
rajo v skladu z merili za organiziranje  in 
opremljanje enot Civilne zaščite, ki jih do-
loči minister za obrambo.

V.
Sredstva, ki so potrebna za nadomestilo 
dejanskih stroškov sodelovanja pri opra-
vljanju nalog in izvajanju priprav ter druge 
pravice in obveznosti društev, gospodar-
skih družb, zavodov in drugih organizacij 
iz II. in III. točke  tega sklepa, se uredijo z 
medsebojno pogodbo v skladu s 73. in 75. 
členom Zakona o varstvu pred naravnimi 
in drugimi nesrečami.

VI.
Na podlagi tega sklepa izda župan posa-
mične pravne akte iz svoje pristojnosti.

VII.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha velja-
ti Sklep o določitvi in organiziranju enot, 
služb in drugih organov za opravljanje na-
log zaščite, reševanja in pomoči v Občini 
Mengeš z dne 18.02.1997.

 VIII.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Občine Mengeš.

Številka: 843-4/2011   
Mengeš, 22.6.2011   

Franc  Jerič
Župan

Na podlagi 10. člena Odloka o ravnanju 
z zapuščenimi in nepravilno parkiranimi 
vozili v Občini Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 8/07) je župan Občine 
Mengeš dne 21.06.2011 sprejel

PRAVILNIK O SPREMEMBI PRA-
VILNIKA O CENAH ZA ODSTRANI-
TEV IN HRAMBO ZAPUŠČENIH IN 
NEPRAVILNO PARKIRANIH VOZIL 

V OBČINI MENGEŠ

1. člen
V Pravilniku o cenah za odstranitev in 
hrambo zapuščenih in nepravilno parkira-
nih vozil v Občini Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 3/08), se spremeni 3. 
člen tako, da glasi:

»3. člen

Cene za odvoz nepravilno parkiranega ali 
zapuščenega vozila znašajo v Evrih:

Cene (v Evrih) brez DDV z DDV

a) polna cena odvoza nepravilno parkiranega vozila 60,00 72,00

b) delna cena odvoza zapuščenega ali nepravilno parkiranega vozila 33,00 39,60

c) polna cena odvoza pokvarjenega, poškodovanega ali zapuščenega 
    vozila

64,00 76,80

d) prihod specialnega vozila 100,00 120,00

e) hramba zapuščenega ali nepravilno parkiranega vozila
    • do 24 ur po odvozu brezplačno
    • vsak naslednji začeti dan 2,70 3,24

f) polna cena odvoza zapuščenega, poškodovanega vozila z 
    lokacije, kjer je otežen odvoz (gozd …) 85,00 102,00.«.

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Mengeš. 

Številka: 430-9/2011
Datum: 21.06.2011

Franc JERIČ
Župan

594

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 5/2011, 27. junij 2011


